D3V-21G6-1C4A-K Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-21G6-1C4A-K Omron Lieferant Omron-Verteiler
Omron Electronics LLC D3V-21G6-1C4A-K
Omron
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER D3V-21G6-1C4A-K
HERSTELLER Omron
BESCHREIBUNG SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
NENNSPANNUNG - DC 30V
NENNSPANNUNG - AC 250V
ABSCHLUSSART Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SWITCH-FUNKTION On-Mom
SERIE D3V
FREIGABE-KRAFT 5.099gf
VORFAHREN 0.157" (4.0mm)
VERPACKUNG Bulk
ÜBERHOLEN 0.062" (1.6mm)
ANDERE NAMEN
D3V-21G6-1C4A-K-ND
D3V21G61C4AK
D3V21G61C4AKBYOMI
Z4520
BETRIEBSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
BETRIEBSSTELLUNG 0.815" (20.7mm)
BETÄTIGUNGSKRAFT 80gf
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 10,000,000 Cycles
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 13 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP40
EIGENSCHAFTEN -
ELEKTRISCHE LEBENSDAUER 50,000 Cycles
DIFFERENTIALREISE 0.031" (0.8mm)
AKTUELLE BEWERTUNG 21A (AC), 14A (DC)
SCHALTUNG SPDT
BETÄTIGERTYP Lever, Roller
D3V-21G6-1C4A-K
Teilenummer: D3V-21G6-1C4A-K
Hersteller / Marke: Omron
Produktbeschreibung SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-21G6-1C4A-K.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von D3V-21G6-1C4A-K
D3V-21G6-1C4A-K.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
D3V-21G5-1C4A-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Auf Lager:  100 pcs
RFQ
D3V-6-1C24-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-21G3-1C4A-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Auf Lager:  100 pcs
RFQ
D3V-6-1A4-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-21G2M-2C4A
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 21A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-25-1C5B
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH LEVER SPDT QC TERM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-6-1C24
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Auf Lager:  90 pcs
RFQ
D3V-21G2M-1C4A
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-21G4-1C4A-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
D3V-6-1A4
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
Auf Lager:  100 pcs
RFQ
D3V-6-1C24-K-6
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP 6A SPDT .187 QC
Auf Lager:  100 pcs
RFQ
D3V-21G2M-1C4A-K
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 21A 250V
Auf Lager:  Out stock
RFQ